



SIAG
SISTEMA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS
GOVERNO DE MATO GROSSO

Planilha de Licitação

DADOS DO PROCESSO			
Processo:	0005492/2024	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Órgão:	SEMA		
Objeto:	Aquisição de Material Gráfico		

DADOS DA PLANILHA DE AQUISIÇÃO			
Planilha:	001/2024	Solicitante:	SEMA
Telefone:	(65) 99274-9614	Número do PED:	
Tipo da Planilha:	Material	Unidade Orçamentária:	0
Descrição Global:	Aquisição de Material Gráfico	Qtde Meses do Serviço:	
Observações:			
Data:	04/06/24 17:51		

Tipo	Item	Código	Descrição	Unidade	Item Despesa	Qtde	Valor Unit	Valor Total	Lei 147 (%)
LOTE 001	1	1063958	AUTO/TERMO - PAPEL AUTOCOPIATIVO 56 GR, FORMATO 21 X 29,5 CM, IMPRESSÃO EM 4X0 CORES, BLOCOS DE 50 X 2 VIAS FOLHAS EM DIVERSAS CORES, NUMERADOS, COLADOS, GRAMPEADOS E PICOTADOS. UNIDADE.	UN	33903061	8.475,00	26,33	223.146,75	75,00
LOTE 001.1	1	1063958	AUTO/TERMO - PAPEL AUTOCOPIATIVO 56 GR, FORMATO 21 X 29,5 CM, IMPRESSÃO EM 4X0 CORES, BLOCOS DE 50 X 2 VIAS FOLHAS EM DIVERSAS CORES, NUMERADOS, COLADOS, GRAMPEADOS E PICOTADOS. UNIDADE.	UN	33903061	2.825,00	26,33	74.382,25	25,00
LOTE 002	2	1062968	PAPEL TIMBRADO, FORMATO 21 X 29,7 CM, 4X0 COR, EM PAPEL RECICLADO 90GR. UNIDADE.	UN	33903061	50.000,00	0,27	13.500,00	
LOTE 003	3	1116175	CARTÃO DE VISITA BÍLINGUE FORMATO 50X90MM, 4 X 0 COR. PAPEL COUCHÊ FOSCO 350 GM², COM 4X0 CORES. COM APLICAÇÃO DE VERNIZ. APLICAÇÃO DO CÓDIGO QR CODE NO CANTO SUPERIOR À DIREITA, ACIMA DA LOGOMARCA, NA MEDIDA 18.5X18.5 MM.	UN	33903061	10.000,00	0,30	3.000,00	
LOTE 004	4	1116176	ENVELOPE SACO BRANCO OU AZUL. MARCA APLICADA NO CANTO INFERIOR DIREITO COM NOME DA SECRETARIA COM A FONTE UNI NEUE BOLD 8PT. MEDIDA DO ENVELOPE 240X340 MM, 4X0 COR. ENDEREÇO APLICADO NO CANTO INFERIOR ESQUERDO COM A FONTE UNI NEUE BOOK 8PT, ALINHADO À ESQUERDA. MARGENS COM	UN	33903061	10.000,00	1,91	19.100,00	
LOTE 005	5	1116177	PASTA COM BOLSA, COM APLICAÇÃO DE VERNIZ LOCALIZADO, MEDINDO 46X30 CM, 4X0 COR. UNIDADE.	UN	33903061	5.000,00	4,80	24.000,00	
LOTE 006	6	1116178	PASTA COM ORELHA, COM APLICAÇÃO DE VERNIZ LOCALIZADO, MEDINDO 46X30 CM, 4X0 COR. UNIDADE.	UN	33903061	5.000,00	4,28	21.400,00	
Valor Total Global								378.529,00	

Justificativa para NÃO aplicar a Lei Complementar 147:





SIAG
SISTEMA DE AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS
GOVERNO DE MATO GROSSO

Planilha de Licitação

--

